221

教社语函〔2024〕657号

河南省教育厅办公室
转发教育部办公厅关于教育部哲学社会科学研究
专项（全国教育大会精神研究）申报工作的

通 知

各普通高等学校：

教育部哲学社会科学研究专项（全国教育大会精神研究）申

报工作已经启动，现将教育部办公厅《关于教育部哲学社会科学

研究专项（全国教育大会精神研究）申报工作的通知》（教社科

厅函〔2024〕28号），转发给你们，并就相关事宜通知如下：

1.请各高校科研管理部门组织专家学者认真学习习近平总书

记在全国教育大会上的重要讲话精神，把学习研究阐释习近平总

书记重要讲话精神和学习《论教育》结合起来，积极参与专项研

究，形成研究阐释热潮。各申报单位要严格落实意识形态工作责

任制，加强对本单位申报材料的审核把关，组织专家进行初审，

并按申报程序上报。

河南省教育厅处室函件

— 2 —

2.本次项目采取网络平台在线申报。各高校科研管理部门按

照通知要求于 2025 年 6 月 25 日前登录教育部社科司主页

（http://www.moe.gov.cn/s78/A13/）工作专栏“教育部人文社

会科学研究管理平台——申报系统”，在相应类别的项目申报模

块中填报研究专项成果刊发、采纳情况，完成填报并提交。

联系人： 张娇 南大伟 0371-69691655

2024年 10月 15日

（主动公开）

http://www.moe.gov.cn/s78/A13/

— 3 —

— 4 —

— 5 —

— 6 —